
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.63 829 I -0935.638327  
(Erie  ai sensi del D.P.RS. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000 C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N°  A 

OGGETTO: rimborso spese di trasferta dal 01/07/2023 e fino al 31/12/2023. 

L'anno duemilavenquatto Addì 	co  del mese di 	  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 106/GAB del 22/11/2022, assistito dal 
Direttore F. F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato 
deliberazione sull'argomento in oggetto. 



PRESO ATTO del Decreto dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle politiche 
Sociali e del Lavoro n. 106 del 22/011/2022, con il quale il dott. Giuseppe Di Vincenzo 
è stato nominato Commissario Straordinario dell'Ipab Opera Pia Casa di Riposo 
Barone Bernardo Di Falco, per la durata di mesi tre, dalla data del decreto e comunque 
fmo alla nomina del sostituto, per assicurare la gestione ordinaria e straordinaria 
dell'Ente. 

VISTO l'articolo n. 2 del suddetto decreto, che per  to  svolgimento del suddetto 
incarico, al Commissario Straordinario competerà un compenso mensile in base alla 
classificazione dell'Ente, come determinato dal D.A.EE.LL. n. 185 del 07/02/2020, 
oltre indennità e rimborsi spettanti. 

PRESO ATTO delle missioni del commissario dal 01/07/2023 e fino al 31/12/2023 
cosi come riportate nel prospetto allegato al presente provvedimento, per farne parte 
integrante, per un totale complessivo pari ad E. 1.133.76. 

EVIDENZIATO che tali missioni sono state effettuate per compiti di ufficio, 
utilizzando il proprio mezzo di trasporto; 

CONSIDERATO che si può procedere al rimborso di quanto dovuto al commissario 
per le spese sostenute durante l'espletamento delle missioni effettuate per motivi di 
servizio; 

VISTA la legge n° 6972 del 17/07/1890 e s.m. i. istituiva delle ILPP.A.B; 

" • VISTO il Reggio Decreto 05/02/1891 n- 99. Regolamento amministrativo e contabile 

VISTA la Legge Regionale n. 22 del 08/05/1986 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che, si intendono di seguito ripetute, pagare e 
liquidare, al commissario straordinario le spese sostenute per l'espletamento delle 
missioni effettuate per motivi di servizio durante il periodo al 01/07/2023 e fnio al 
31/12/2023 per un totale complessivo di €. 1.133,76. 

Accreditare la somma dovuta al Commissario con bonifico bancario sul conto corrente 
comunicato all'Opera Pia; 

La spesa complessiva di C. 1.133,76 graverà sull'art.16 -- spese - del bilancio 2024 che 
in fase di predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente disponibilità. 



ALL'OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "BARONE DI FALCO" 

E OPERE ASSISTENZIALI ED EDUCATIVE S.ANNA 
NICOSIA 

Giorno Spostamento 
andata e ritorno 

Km percorsi 

04.12.2023 ENNA - NICOSIA 102 

11.12.2023 ENNA - NICOSIA 102 

22.12.2023 ENNA - NICOSIA 102 

TOTALE km Km. 306 

Richiesta rimborso spese periodo dal 01.12.2023 al 36.12.2023 

Km. 306 x 0,36 = C. 110,16 

„ /14  iss io Straordinario 

I
I tu s, 	e 	i Vincenzo 

i 

 



Spett.le OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "BARONE DI FALCO" 

E OPERE ASSISTENZIALI ED EDUCATIVE S.ANNA 
NICOSIA 

Giorno Spostamento 
andata e ritorno 

Km percorsi 

10.07.2023 ENNA - NICOSIA 102 

17.07.2023 ENNA - NICOSIA 102 

24.07.2023 ENNA - NICOSIA 102 

07.08.2023 ENNA - NICOSIA 102 

10.08.2023 ENNA - NICOSIA 102 

21.08.2023 ENNA - NICOSIA 102 

30.08.2023 ENNA - NICOSIA 102 

05.09.2023 ENNA - NICOSIA 102 

11.09.2023 ENNA - NICOSIA 102 

15.09.2023 ENNA - NICOSIA 102 

29.09.2023 ENNA - NICOSIA 102 

02.10.2023 ENNA - NICOSIA 102 

09.10.2023 ENNA - NICOSIA 102 

11.10.2023 ENNA - PALERMO 310 

16.10.2023 ENNA - NICOSIA 102 

23.10.2023 ENNA - NICOSIA 102 

24.10.2023 ENNA - PALERMO 310 

06.11.2023 ENNA - NICOSIA 102 

20.11.2023 ENNA - NICOSIA 102 

24.11.2023 ENNA - NICOSIA 102 

29.11.2023 ENNA- NICOSIA 102 

TOTALE km Km 2559 

Richiesta rimborso spese periodo dal 01.07.2023 al 24.11.2023 

Km. 2558 x 0,40 = C. 1.023,60  

Il 	ss io Straordinario 
do t. Leie  pi Vincenzo 

j 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

ARO STRAORDINARIO 

JUIL 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni    consecutivi e cioè dal 	  al 

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA li 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

